
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
Doboz, Kossuth tér 3. sz. Tel:/Fax: 268-765. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. február hó 13-án 
(csütörtökön) 13.00 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 
Az ülés helye: Községháza C épület tanácskozó terme 
 
Jelen vannak:  Simon István Tamás polgármester 
 Békési Mihály Tibor alpolgármester 
 Bondár Lajos képviselő 
 Hidvégi Julianna képviselő 
 Nagy Sándor képviselő 
 Pujuné Deme Anita képviselő 
 Kelemen Balázs képviselő 
 Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
 
Tanácskozási joggal megjelent az ülésen: 
 Szabó Tibor aljegyző 
 Takácsné Molnár Ilona Dobozi Gondozási Központ nappali ellátás szakmai  
 vezetője 
 Orodán Mária Dobozi Gondozási Központ Bölcsőde szakmai vezetője 
   
Meghívottak: Doboz Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzata szerint 
 
Simon István Tamás polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket. A jelenléti ív alapján 
megállapítom, hogy a nyílt Képviselő-testületi ülés határozatképes, valamennyi képviselő jelen 
van. A nyílt napirendi pontok kiegészítését javaslom egy napirendi ponttal „Kötelező 
önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására pályázat benyújtása”, ma 
kell leadni egy pályázatot, mely az óvoda fejlesztését szolgálná, javaslom, hogy a rövid határidő 
miatt vegyük előre ezt a napirendi pontot, hogy a pályázatot határidőbe benyújthassuk, ez 
legyen a 4. napirendi pont. További módosítást javasolnék, 10. napirendi pontként javaslom 
megtárgyalni az Alföldvíz Zrt. vízkorlátozási tervjavaslatát, 11. napirendi pontként az Alföldvíz 
Zrt. Doboz Nagyközségre vonatkozó 2014. évi rekonstrukciós javaslatát. Zárt ülésen javaslom 
megtárgyalni a kiküldött napirendi javaslat szerinti napirendi pontokat Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló törvény 46.§ (2) bekezdése, és az érintettek kérése alapján, azzal a 
pontosítással, hogy a zárton az első napirendi pont megtárgyalása nem a Képviselő-testület 
hatáskörébe tartozik, hanem a Szociális és Gyermek Ügyek Bizottságának.  
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye, más javaslata a 
napirenddel kapcsolatban? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Amennyiben nincs kérdés, más vélemény, javaslat, 
kérem, szavazzunk a kiküldött napirendi javaslatról. 
 
A polgármester ezt követően a Képviselő-testület nyílt és zárt ülésének napirendjére a 
következő javaslatot tette:  
Nyílt ülés: 
 
1.) Jelentés a lejárt határidejű határozatokról 
     Előadó: Simon István Tamás polgármester 
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2.) Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 1/2014. (II.14.) önkormányzati 
rendelet-tervezete az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről  

    Előadó: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
 
3.) Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2/2014. (II. 14.) önkormányzati 
rendelet-tervezete Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 16/2013.(XI.29.), 7/2013.(III.29.), 4/2013.(II.15.), 
17/2012.(IX.14.) és 12/2012.(VI.22.) önkormányzati rendeletével módosított 12/2011.(XI.30.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 
    Előadó: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
 
4.) Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására pályázat 
benyújtása 
     Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
5.) Békés Megyei Társulások Konzorciumi Együttműködési Megállapodásának kiegészítése 
    Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
6.) Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
    Előadó: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
 
7.) A holokauszt 70. évfordulójára Békéscsabán felállítandó emlékmű költségeihez való 
hozzájárulás 
   Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
8.) „Kistérségi startmunka mintaprogram támogatása” 
     Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
9.) Terembérleti Szerződés 
     Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
10.) Alföldvíz Zrt. vízkorlátozási tervjavaslata 

Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 

11.) Az Alföldvíz Zrt. Doboz Nagyközségre vonatkozó 2014. évi rekonstrukciós javaslata 
Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 

12.) Bejelentések 
 
13.) Kérdések, interpellációk 
 
 
Zárt ülés: 
 
 
1.) Köztemetés elbírálása 
      Előadó: Szociális és Gyermek Ügyek Bizottsága 
 
2.) Molnár Mária kérelmében döntés 
      Előadó: Szociális és Gyermek Ügyek Bizottsága 
 
3.) Zatykó Miklós kérelmében döntés 
      Előadó: Szociális és Gyermek Ügyek Bizottsága 
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4.) Ajánlat a Sport büfé üzemeltetésére 
     Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
5.) Luczai Miklós ismételt szemétszállítási díj elengedés iránti kérelme 
     Előadó: Simon István Tamás polgármester 
 
6.) Bejelentések 
 
7.) Kérdések, interpellációk 
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – a 
napirendi javaslatot elfogadta. 
 
Az I. napirendi pont tárgyalása: 
 
Az I. napirendi pont tárgya: Jelentés a lejárt határidejű határozatokról 
 
A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester 
 
Írásos jelentés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nem kívánom kiegészíteni. Megtárgyalta a jelentést a 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, kérem elnök asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság 
véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk a 
jelentést megtárgyalta, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta. 
 
Simon István Tamás polgármester: Köszönöm szépen van-e valakinek kérdése, véleménye, 
más javaslata a jelentéssel kapcsolatban? Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a kukorica 
betakarítására 413.004,- forintot költöttünk, és 244 q volt szárított formában. Ez a takarmány 
több, mint ami a birkáknak kell, ezért nyúl, és tyúk tartását javaslom. Van-e kérdés? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
jelentésről az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.  
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül –  a 
következő határozatot hozta: 
 

13/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat  
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat 
mellékletét képező lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
jelentést elfogadja. 

 
A II. napirendi pont tárgyalása: 
 
A II. napirendi pont tárgya: Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 1/2014. 

(II.14.) önkormányzati rendelet-tervezete az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről  
 
A napirendi pont előadója: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző  
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Írásos előterjesztés és rendelet-tervezet mellékelve. 
 
Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző: A 11. mellékletben pontosítanám a Gondozási Központ 
létszámát a házi segítségnyújtásnál 3,5 fő a 3 fő helyett, hiszen ebből egy fő részmunkaidős 4 
órában, a szociális étkeztetésnél 0,5 fő lenne a pontos 1 fő helyett. A rendelet bevezető része az 
alábbi lenne a kiküldött anyagban szereplő szövegrész helyett: „Doboz Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 
 
Simon István Tamás polgármester: Kiemelnék néhány dolgot. 2006-tól mindig a rendkívüli 
forráshiánnyal kellett küszködnünk, a 2014-es az eddiginél jobb helyzetet nyújt, de nem azt 
jelenti, hogy az eddigi szigorú takarékos gazdálkodással felhagyhatnánk. De egy logikusabb 
tervezés következtében biztonságosabb a 2014-es évi költségvetés. A feladatfinanszírozás miatt 
elkülönül a feladatok finanszírozása, valamint a helyi adóbevételek közül az iparűzési adó a 
tervezetthez képest jobban teljesült, ez 8-10 milliót jelent. Ez azt jelzi, hogy a 2008-as válságból 
remélhetőleg kilábalunk. Korábban olyan mértékű forráshiánnyal  küszködött az önkormányzat, 
hogy alig volt az önkormányzat bankszámlája pluszban. 2013-tól nincs így, és a 2014. évi 
költségvetést is ennek megfelelően terveztük meg. Ez az eddigi legstabilabb költségvetés. Az 
úthálózat minősége romlott, erre 9 milliót fogunk tudni áldozni 2014-ben. Megtárgyalta a 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a tervezetet tegnapi ülésén, kérem elnök asszonyt, hogy 
ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az 
előterjesztést és a rendelet-tervezetet a kiegészítéssel megtárgyalta, egyhangúlag elfogadta és 
elfogadásra javasolta a Képviselő-testületnek. 
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a rendelet-
tervezet elfogadásáról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal kiegészítve a jegyző 
asszony által elmondottakkal. 
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – 
elfogadta az 1/2014. (II.14.) önkormányzati rendeletét: 
 

1/2014.(II.14.) önkormányzati rendelet 
 
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotja Doboz 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 1/2014. (II.14.) 
önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről. 
 
Az önkormányzati rendelet teljes szövegét ezen jegyzőkönyv melléklete 
tartalmazza. 
 

Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.  
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – a 
következő határozatot hozta: 
 

14/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat  
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a)Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 
2014. évi költségvetési rendeletében tervezett 72.854 E Ft belső 
finanszírozású működési forráshiány megszüntetése érdekében megbízza a 
polgármestert, hogy azt a rendelkezésre álló nyitó pénzkészletből fedezze.  
b) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi költségvetési 
rendeletében tervezett 44.779 E Ft belső finanszírozású felhalmozási 
forráshiány megszüntetése érdekében megbízza a polgármestert, hogy azt az 
OTP tőkegarantált pénzpiaci alapon rendelkezésre álló felhalmozási 
bevételből származó forrásokból fedezze. 
c)Az önkormányzat a 2014. évre vonatkozóan elfogadásra kerülő éves 
beruházási feladatokat csak a realizált bevételek függvényében végezheti el. 
d) Az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29.§ (3) szerint 
az önkormányzat saját bevételeinek alakulását (a 2011. évi CXCIV. tv. 
Magyarország stabilitásáról 45. § (1) bekezdés a) pontja szerinti), valamint a 
Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési  évet követő  három évre 
várható összegét a határozat 1. melléklete szerint fogadja el. 

 
A Képviselő-testület az önkormányzat kötelező feladatainak ellátása 
érdekében felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat 2014. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletének megfelelően 
Magyarország 2013. évi CCXXX. törvény 4. melléklete szerint állami 
kiegészítő támogatás iránti igényt nyújtson be.  
  
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Simon István Tamás polgármester 

 
A III. napirendi pont tárgyalása: 
 
A III. napirendi pont tárgya: Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2/2014. 
(II. 14.) önkormányzati rendelet-tervezete Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2013.(XI.29.), 
7/2013.(III.29.), 4/2013.(II.15.), 17/2012.(IX.14.) és 12/2012.(VI.22.) önkormányzati 
rendeletével módosított 12/2011.(XI.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
A napirendi pont előadója: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző  
 
Írásos előterjesztés és rendelet-tervezet mellékelve. 
 
Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző: A rendelet bevezető része az alábbi lenne a kiküldött 
anyagban szereplő szövegrész helyett: „Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Doboz 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 12/2011. (XI.30.) önkormányzati rendeletét a következők szerint 
módosítja:”. A rendelet-tervezetet az aljegyző úr készítette el.  
 
Szabó Tibor aljegyző:  Én csak annyival egészíteném ki, hogy a bevezető részt a Békés Megyei 
Kormányhivatal felhívásának megfelelően pontosítottuk. 
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Simon István Tamás polgármester: Kérem a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy 
ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk az 
előterjesztést és a rendelet-tervezetet megtárgyalta, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra 
javasolta a Képviselő-testületnek. 
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a rendelet-
tervezet elfogadásáról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal a jegyző asszony által 
ismertetett kiegészítéssel. 
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – 
elfogadta a 2/2014. (II.14.) önkormányzati rendeletét: 
 

2/2014.(II.14.) önkormányzati rendelet 
 
Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotja Doboz 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2/2014. (II. 14.) 
önkormányzati rendeletét Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
16/2013.(XI.29.), 7/2013.(III.29.), 4/2013.(II.15.), 17/2012.(IX.14.) és 
12/2012.(VI.22.) önkormányzati rendeletével módosított 12/2011.(XI.30.) 
önkormányzati rendelete módosításáról. 
Az önkormányzati rendelet teljes szövegét ezen jegyzőkönyv melléklete 
tartalmazza. 

 
A IV. napirendi pont tárgyalása: 
 
A IV. napirendi pont tárgya: Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények 
fejlesztésére, felújítására pályázat benyújtása 
 
A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester  
 
Írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: A pályázat benyújtásának határideje 2014.02.13. a 
4/2014. (I.31.) BM rendelet alapján, ezért fontos a napirend megtárgyalása. Megkérem a jegyző 
asszonyt, hogy ismertesse a pályázati kiírást. 
 
Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző: A BM rendelet a kötelező önkormányzati feladatokat 
ellátó intézmények fejlesztésére kiírt pályázati feltételeket tartalmazza. Ezek a fejlesztések 
lehetnek nyílászáró cserék, fűtésfelújítás. Eszközbeszerzésre csak a támogatás 10%-ig lehet 
pályázni. Az önkormányzatnak 20 %-os önerőt kell biztosítania. Ennek megfelelően az önerő 
7.500 ezer forint, az eszközbeszerzés 3.000 ezer forint, az építési célra igényelt támogatás 
27.000 ezer forint, a közfoglalkoztatás, amit még vállalni kell az építési beruházás összegének 
5%-ának mértékéig 1.350 ezer forint. A munkálatokat az intézményvezető asszony tudja 
pontosabban ismertetni. 
 
Pujuné Deme Anita képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság tagja, a Dobozi Mesekert 
Óvoda felkért vezetője: Megkaptuk a tervezői dokumentációt, melyben szerepel a Bajcsy utcai 
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épület tetőszerkezetének megerősítése, a külső fal szigetelése, a lábazat lélegzős vakolása, 
nyílászáró cserék. Belül parkettacsere, csoportszoba felújítás, fogadóhelyiségek felújítása, 
illetve eszközbeszerzés, ezen belül: szekrénysor, asztalcsere, egyéb jogszabályi 
követelményeknek megfelelő vegyszertároló szekrény, gyógyszerszekrények, illetve ipari 
mosógép, ipari porszívó, és irodai páncélszekrények. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy 
ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek, hogy az önkormányzat adja be a pályázatot az intézmény fejlesztésére. A Bizottság 
egyetértett a kalkulált költségekkel, ugyanis a pontos számok a rövid beadási határidő miatt a 
mai napon váltak ismertté. 
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye, más javaslata? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Az elhangzottak alapján az alábbi határozati javaslat 
elfogadását javaslom megszavazni: „Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be a Dobozi Mesekert Óvoda, mint kötelező önkormányzati 
feladatot ellátó intézmény fejlesztésére, felújítására a 4/2014. (I.31.) BM rendelet alapján. A 
Képviselő-testület vállalja a 37.500.000 Ft fejlesztés önerejét, melynek összege 7.500.000,- Ft, a 
Képviselő-testület biztosítja az önerő fedezetét az önkormányzat rendelkezésére álló OTP 
tőkegarantált pénzpiaci alapban.  Építési célra igényelt támogatás összesen: 27.000.000,- Ft, 
eszközbeszerzésre igényelt támogatás összesen: 3.000.000,- Ft. A Képviselő-testület vállalja 
továbbá, hogy az építéshez kapcsolódó támogatási összeg legalább 5 %-ának mértékéig ( 
1.350.000,- Ft) határozott idejű közfoglalkoztatási jogviszony keretében közfoglalkoztatottat 
alkalmaz. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.” 
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül –  a 
következő határozatot hozta: 
 

15/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
pályázatot nyújt be a Dobozi Mesekert Óvoda, mint kötelező önkormányzati 
feladatot ellátó intézmény fejlesztésére, felújítására a 4/2014. (I.31.) BM 
rendelet alapján. A Képviselő-testület vállalja a 37.500.000 Ft fejlesztés 
önerejét, melynek összege 7.500.000,- Ft, a Képviselő-testület biztosítja az 
önerő fedezetét az önkormányzat rendelkezésére álló OTP tőkegarantált 
pénzpiaci alapban.  Építési célra igényelt támogatás összesen: 27.000.000,- 
Ft, eszközbeszerzésre igényelt támogatás összesen: 3.000.000,- Ft. A 
Képviselő-testület vállalja továbbá, hogy az építéshez kapcsolódó támogatási 
összeg legalább 5 %-ának mértékéig ( 1.350.000,- Ft) határozott idejű 
közfoglalkoztatási jogviszony keretében közfoglalkoztatottat alkalmaz. A 
Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: 2014. február 13. 
Felelős: Simon István Tamás polgármester 
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Az V. napirendi pont tárgyalása: 
 
Az V. napirendi pont tárgya: Békés Megyei Társulások Konzorciumi Együttműködési 
Megállapodásának kiegészítése 
 
A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nincs kiegészítésem, az előterjesztés tartalmazza a 
rendelkezésre álló információkat. Megtárgyalta a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, kérem 
Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal. 
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye, más javaslata? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy döntsünk a határozati 
javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal. 
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – a 
következő határozatot hozta:  
 

16/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Békés megyei 
Ivóvízminőség-javító Programmal kapcsolatban elfogadja a határozat 
mellékletét képező „Megállapodás Kiegészítése Konzorciumi 
Együttműködésről” dokumentumot, és egyben felhatalmazza a polgármestert 
annak aláírására. 
Határidő: 2014. február 28. 
Felelős: Simon István Tamás polgármester 

 
 
A VI. napirendi pont tárgyalása: 
 
A VI. napirendi pont tárgya: Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
 
A napirendi pont előadója: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Szabó Tibor aljegyző: Nincs kiegészítésünk az indítványhoz. 
 
Simon István Tamás polgármester: Megtárgyalta a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, kérem 
Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal. 
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Simon István Tamás polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye, más javaslata? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a jegyző 
asszony által javasolt határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal. 
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül - a 
következő határozatot hozta: 
 

17/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Választási 
Iroda vezetője indítványára Doboz Nagyközség közigazgatási területén a 
választások során közreműködő 5 szavazókörben a szavazatszámláló 
bizottságok tagjaiként az alábbi dobozi lakosokat választja meg a következő 
általános választásra létrehozott választási bizottság alakuló üléséig: 
 
I. szavazókör (Bercsényi u. 24.) 
1. Komáromi Lajosné Batthyány u. 3/A biz. tag 
2. Gáborné Fekete Katalin  Erkel u. 9/A . biz. tag 
3. Molnár Antalné Bercsényi u. 43. biz. tag 
4. Dézsiné Gurzó Ágnes Bercsényi u. 14. póttag 
5. Bönde Lajos Balog I. u. 11. póttag 
 
II.  szavazókör (Kossuth tér 15.) 
1. Nagy Sándorné Zsibongó u. 47. biz. tag 
2. Kovácsné Mórocz Anikó Arany János u. 6. biz. tag 
3. Nagy Ferencné Áchim u. 15. biz. tag 
4. Debreczeni Éva Rákóczi u. 48. póttag 
5. Szabóné Komáromi Tünde Jókai u. 7. póttag 
 
III. szavazókör (Faluhelyi u. 36.) 
1. Tobai Jánosné Faluhelyi u. 9. biz. tag 
2. Debreczeni Mátyás Kinizsi u. 9. biz. tag 
3. Kádár Ádámné Körgát u. 3. biz. tag 
4. Balog János István Zsaró u. 2. póttag 
5. Szelezsán Katalin Toronyi u. 28. póttag 
 
IV. szavazókör (Hunyadi tér 1. Művelődési Ház) 
1. Trefilné Kiss Ágnes  Petezug 4/A biz. tag 
2. Szabó Veronika Faluhelyi u.  biz. tag 
3. Bodzás Ferenc Kereszt u. 7/A biz. tag 
4. Szűcsné Szatmári Szilvia Szőlő u. 2. póttag 
5. Orodán Mária Pete zug 2. póttag 
 
V.  szavazókör (Zsibongó u. 51.) 
1. Tobai László Zsibongó u. 60. biz. tag 
2. Debreczeni Ferenc Szászkert u. 7. biz. tag 
3. Dézsi Sándorné Erkel u. 2/B biz. tag 
4. Benkő Edit Széchenyi u. 24. póttag 
5. Czékus Tünde Zöldfa u.8. póttag  
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Határidő: értelem szerint  
Felelős: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
 

A VII. napirendi pont tárgyalása: 
 
A VII. napirendi pont tárgya: A holokauszt 70. évfordulójára Békéscsabán felállítandó 
emlékmű költségeihez való hozzájárulás 
  
A napirendi pont előadója:  Simon István Tamás polgármester 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nem kívánom kiegészíteni. A tegnapi napon alaposan 
megtárgyalta a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, kérem Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy 
ismertesse a Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
alaposan megtárgyalta a napirendi pontot, és egyhangúlag javasolja a Képviselő-testületnek, 
hogy járuljon hozzá 97.932,- forinttal a Békéscsabán felállítandó emlékműhöz, azzal a 
feltétellel, hogy Doboz Nagyközség Önkormányzata nevét is tüntessék fel az emlékművet 
állítók neve között, valamint kéri a Bizottság a polgármestertől, hogy a képviselő-testületi 
határozatról való értesítésben kérjen egy látványtervet az emlékműről.  
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
határozati javaslatról a Bizottság javaslata alapján az alábbi tartalommal: „Doboz Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a Holocaust 70. évfordulója alkalmából 
Békéscsabán, a Széchenyi ligetben felállítandó emlékműhöz 97.932,- forinttal. A Képviselő-
testület kéri Vantara Gyula Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesterét, hogy az 
emlékművet állítók neve között Doboz Nagyközség Önkormányzata nevét is tüntessék fel. A 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.”  
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 
elfogadta az alábbi határozatot: 
 

18/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a 
Holocaust 70. évfordulója alkalmából Békéscsabán, a Széchenyi ligetben 
felállítandó emlékműhöz 97.932,- forinttal. A Képviselő-testület kéri 
Vantara Gyula Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesterét, hogy az 
emlékművet állítók neve között Doboz Nagyközség Önkormányzata nevét is 
tüntessék fel. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
Határidő: 2014. február 28. 
Felelős: Simon István Tamás polgármester 

 
 

A VIII. napirendi pont tárgyalása: 
 
A VIII. napirendi pont tárgya: „Kistérségi startmunka mintaprogram támogatása” 
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A napirendi pont előadója: Simon István Tamás polgármester 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nincs külön kiegészítésem, a tegnapi napon megtárgyalta 
a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, kérem Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse a 
Bizottság véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal, kiegészítve, 
hogy legfeljebb 80 fő közfoglalkoztatására.  
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal, kiegészítve a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság által javasolt pontosítással.   
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 
elfogadta az alábbi határozatot: 
 

19/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy pályázatot nyújtson be a Békés Megyei Kormányhivatal 
Járási Hivatalához Közfoglalkoztatási Kistérségi Startmunkára 2014. 
március 1-től 2015. február 28-ig tartó időtartamra vonatkozóan az 
önkormányzat tulajdonában és használatában lévő földterület 
megművelésével kapcsolatban optimális létszám, legfeljebb 80 fő 
közfoglalkoztatására 100%-os állami finanszírozás mellett. A Képviselő-
testület felhatalmazza továbbá a polgármestert a támogatási szerződés 
aláírására és megbízza a jegyzőt, hogy a szerződésnek megfelelően az 
önkormányzati költségvetési rendeletének módosításához szükséges 
előkészítési feladatokat lássa el. 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Simon István Tamás polgármester 
 
 

A IX. napirendi pont tárgyalása: 
 
A IX. napirendi pont tárgya: Terembérleti Szerződés 
 
A napirendi pont előadója:  Simon István Tamás polgármester 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nincs kiegészítésem, az önkormányzatnak törekednie kell 
az önkormányzati bevételek növelésére. Megtárgyalta a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, kérem 
Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság véleményét. 
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Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.  
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.   
 
A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 
elfogadta az alábbi határozatot: 
 

20/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
határozat mellékletét képező az önkormányzat tulajdonában lévő Doboz, 
Kossuth tér 15. szám alatti általános iskola épületében lévő 2 db terem 
bérletére vonatkozó Türr István Képző és Kutató Intézettel kötött bérleti 
szerződést, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
Határidő: 2014. február 20. 
Felelős: Simon István Tamás  polgármester 

 
 
A X. napirendi pont tárgyalása: 
 
A X. napirendi pont tárgya: Alföldvíz Zrt. vízkorlátozási tervjavaslata 
 
A napirendi pont előadója:  Simon István Tamás polgármester 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nincs kiegészítésem. Megtárgyalta a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság, kérem Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság 
véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek határozati javaslatot az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.  
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
határozati javaslatról az előterjesztés szerinti változatlan tartalommal.   
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A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 
elfogadta az alábbi határozatot: 
 

21/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 
határozat mellékletét képező az Alföldvíz Zrt. által készített vízkorlátozási 
tervet. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Hrabovszkiné Dandé Szidónia jegyző 
             Simon István Tamás  polgármester 

 
 
A XI. napirendi pont tárgyalása: 
 
A XI. napirendi pont tárgya: Az Alföldvíz Zrt. Doboz Nagyközségre vonatkozó 2014. évi 
rekonstrukciós javaslata 
 
A napirendi pont előadója:  Simon István Tamás polgármester 
 
Az írásos előterjesztés mellékelve. 
 
Simon István Tamás polgármester: Nincs kiegészítésem. Megtárgyalta a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság, kérem Hidvégi Julianna elnök asszonyt, hogy ismertesse a Bizottság 
véleményét. 
 
Hidvégi Julianna képviselő, a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságunk 
megtárgyalta a napirendi pontot, egyhangúlag elfogadta és elfogadásra javasolta a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot, a Képviselő-testület korábbi döntése alapján a Bizottság 
rekonstrukciós munkák maximum összegeként a 2014. évi bérleti díj 50%-ának felhasználását 
javasolja, ennek megfelelően a mellékletet képező táblázat alapján az első háromként megjelölt 
munkálatok elvégeztetését javasolja.  
 
Simon István Tamás polgármester: Van-e kérdés, vélemény, más javaslat? 
 
Kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 
 
Simon István Tamás polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy szavazzunk a 
határozati javaslatról az alábbi tartalommal: „Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete a határozat mellékletét képező Alföldvíz Zrt. rekonstrukciós javaslata alapján az alábbi 
munkák elvégzését javasolja összesen 4.230 E Ft értékben: 
 
a) Pete zug 6. sz. előtt mosató idom feltárás, csere  610 E Ft 
b) Áchim u. – Mátyás u. kereszteződésben csomópont felújítás, szivacsbehelyező 
beépítéssel 1.810 E Ft 
c) Széles u. – Balassa u. kereszteződésben csomópont felújítás, szivacsbehelyező 
beépítéssel 1.810 E Ft 
  
 A Képviselő-testület a rekonstrukciós munkák fedezetét az Alföldvíz Zrt-től beérkező többlet 
bérleti díjból biztosítja a 2014. évi költségvetésében. 
 
Az Önkormányzat a 90/2009.(V.21.) sz. képviselő-testületi határozat értelmében a 2014-ben 
beérkező többlet bérleti díj 50%-át vis maior alapba gyűjti. 
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A Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselőből 7 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 
elfogadta az alábbi határozatot: 
 

22/2014.(II.13.) sz. képviselő-testületi határozat 
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat 
mellékletét képező Alföldvíz Zrt. rekonstrukciós javaslata alapján az alábbi 
munkák elvégzését javasolja összesen 4.230 E Ft értékben: 
 
a) Pete zug 6. sz. előtt mosató idom feltárás, csere  610 E Ft 
b) Áchim u. – Mátyás u. kereszteződésben csomópont felújítás, 
szivacsbehelyező beépítéssel 1.810 E Ft 
c) Széles u. – Balassa u. kereszteződésben csomópont felújítás, 
szivacsbehelyező beépítéssel 1.810 E Ft 
  
 A Képviselő-testület a rekonstrukciós munkák fedezetét az Alföldvíz Zrt-től 
beérkező többlet bérleti díjból biztosítja a 2014. évi költségvetésében. 
 
Az Önkormányzat a 90/2009.(V.21.) sz. képviselő-testületi határozat 
értelmében a 2014-ben beérkező többlet bérleti díj 50%-át vis maior alapba 
gyűjti. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Simon István Tamás  polgármester 

 
 
XII. Bejelentés nem volt.  
XIII. Kérdés, interpelláció  
További kérdés, interpelláció nem volt. 
 
Mivel több tárgy, kérdés, interpelláció nem volt a polgármester megköszönte a hozzászólásokat, 
javaslatokat és a nyílt ülést 13.45 órakor bezárta.  
 

k.m.f.t. 
 
 
 
 
 Hrabovszkiné Dandé Szidónia Simon István Tamás 
 jegyző polgármester 
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